

Kanalgaden 3 Holding ApS

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 37043109

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Jacob Kruse Rasmussen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Kanalgaden 3 Holding ApS

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 37043109

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a profit of DKK 709,700 compared to a loss of DKK 3,822,921 last year. Management consider the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(185,257)	(38,206)
Income from investments in group enterprises		(1,700,000)	0
Other financial income	1	13,061,583	4,205,047
Other financial expenses	2	(9,786,968)	(9,068,021)
Profit/loss before tax		1,389,358	(4,901,180)
Tax on profit/loss for the year	3	(679,658)	1,078,259
Profit/loss for the year		709,700	(3,822,921)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		709,700	(3,822,921)
Proposed distribution of profit and loss		709,700	(3,822,921)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		5,253,769	6,953,769
Deferred tax		0	470,952
Financial assets	4	5,253,769	7,424,721
Fixed assets		5,253,769	7,424,721
Receivables from group enterprises		57,307,289	44,474,234
Joint taxation contribution receivable		0	865,003
Receivables		57,307,289	45,339,237
Cash	5	400,926	11,401
Current assets		57,708,215	45,350,638
Assets		62,961,984	52,775,359

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		100,000	50,000
Retained earnings		8,054,830	(7,694,175)
Equity		8,154,830	(7,644,175)
Deferred tax		49,069	0
Provisions		49,069	0
Payables to other credit institutions		54,166,002	55,513,893
Payables to group enterprises		395,747	4,872,141
Joint taxation contribution payable		153,211	0
Other payables		43,125	33,500
Current liabilities other than provisions		54,758,085	60,419,534
Liabilities other than provisions		54,758,085	60,419,534
Equity and liabilities		62,961,984	52,775,359
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	0	(7,694,175)	(7,644,175)
Increase of capital	50,000	15,039,305	0	15,089,305
Transferred from share premium	0	(15,039,305)	15,039,305	0
Profit/loss for the year	0	0	709,700	709,700
Equity end of year	100,000	0	8,054,830	8,154,830

Notes

1 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	13,061,583	4,205,047
	13,061,583	4,205,047

2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,660,018	1,727,903
Other interest expenses	6,356,355	6,430,220
Other financial expenses	1,770,595	909,898
	9,786,968	9,068,021

3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	153,211	0
Change in deferred tax	526,447	(222,048)
Refund in joint taxation arrangement	0	(856,211)
	679,658	(1,078,259)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	6,953,769	470,952
Transfers	0	6,426
Disposals	0	(477,378)
Cost end of year	6,953,769	0
Impairment losses for the year	(1,700,000)	0
Impairment losses end of year	(1,700,000)	0
Carrying amount end of year	5,253,769	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Kanalgaden 3 ApS	Copenhagen	ApS	100

5 Cash

Cash includes DKK 400,926 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, projects development or construction or pledged as security.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

As security for debt to other credit institutions of a total DKK 54,166,002, the company has pledged equity investments in group enterprises with a book value of DKK 6,953,770 and group receivables with a book value of DKK 48,881,482 at 31 December 2021.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
